
Inscription & informations

Inscription à partir du 10 Juin 2024

Par courriel : jonathan.yvon@cc-lbn.fr
Par téléphone :  07 56 36 43 78
En ligne : www.cc-lbn/jeunesse

Je vous recontacterai pour répondre à toutes vos questions !

Quotients  QF > 800   801 > QF > 1100 QF > 1100
HORS LBNTARIFS LBN  LBN LBN

A 2 € 3,50€ 5 € 7 €

B 7 € 8.50 € 10 € 12 €

C 12 € 13.50 € 15 € 20 €

D 17 € 18.50 € 20 € 25 €

Droit d’inscription à l’année : 1 €

Tarifs 

Pour toutes activités inscriptions obligatoires

  19 rendez-vous à ne pas manquer !

Activités
        JEUNES

Pour tous les jeunes

de 11 à 16 ans !  

 

ÉTÉ 2024 ( juillet et août)

Inscriptions : jonathan.yvon@cc-lbn.fr  | 07 56 36 43 78



Mini Séjour 

| Rendez-vous à 10h00 au Camping de 
Loué, retour à 17h00.

Burger King + City Glace
Vendredi 12 juillet  | Loué

| Rendez-vous à 10h30 au parking de 
la base aqualudique de Loué, retour 
à 17h30.

Journée PAPÉA
Vendredi 19 juillet  | Loué 

| Rendez-vous à 09h00 au parking de 
la base aqualudique de Loué retour à 
18h00.
Pique-nique ! 

TEPACAP / Accro-branche
Mardi 9 juillet  | Loué

| Rendez-vous à 09h00 au parking 
de la base aqualudique de Loué, 
retour à 18h00.
Pique-nique ! 

Gratuit 

Gratuit 

Gratuit 

Tarif C 

Tarif C 

Tarif A

Tarif A

Tarif B 

Tarif C x2 

Tarif C 

( activité sportive + piscine veillée + nuit camping loué)

Du Mercredi 10 juillet au Jeudi 11 
juillet  | Loué

Programme

Sports Collectifs Gymnase 
Lundi 08 Juillet | Loué

| Rendez-vous au Gymnase de Loué
 de 14h00 à 17h00.

Journée Canöé 
Lundi 15 juillet  | Base de Loisirs

| Rendez-vous à 09h30 à la base de 
Loisirs de Brûlon, retour à 17h00.
Pique-nique ! 

UFOLEP sports innovants
Mercredi 17 juillet  | Loué 

| Rendez-vous à 14h00 à Loué / Prè    
marais retour à 16h30.

Matinée Escalade + Golf
Mardi 16 juillet  | Loué

| Escalade à 10h00 au gymnase de 
Loué.
| Golf ( sablé/s/sarthe) au parking 
de la base aqualudique de Loué, fin 
à 17h30. Pique-nique ! 

Sports Collectifs + Piscine
Jeudi 18 juillet  | Loué

| Sports à 10h00 au gymnase de 
Loué, fin à 12h00.
| Piscine à 14h00 à la base 
aqualudique de Loué, fin à 17h00.
Pique-nique ! 

Tir à l’arc + Beach Soccer
Lundi 22 juillet  | Brûlon

| Rendez-vous à 09h30 à la base de 
loisirs de Brûlon, fin à 17h30.
Pique-nique ! 

        

Programme

ESCAPE GAME
Jeudi 25 juillet  | Le Mans

| Rendez-vous à 13h30 au parking de 
la base aqualudique de Loué,  retour 
à 18h00.

Journée à la MER
Mercredi 31 juillet  | Loué 

| Rendez-vous à 8h00 au parking de 
la base aqualudique de Loué retour à 
18h30.
Pique-nique et affaire de baignade ! 

Paddle / Soirée cinéma en 
plein air 
Mercredi 24 juillet  | Brûlon

| Rendez-vous à 14h00 à la base de 
loisirs de Brûlon, fin à 23h00.
Pique-nique et affaires de 
baignade !  

19 rendez-vous ! 

Toujours plus de fun 
Gratuit 

Gratuit 

Gratuit 

Tarif C 

Tarif A

Tarif A

Tarif B 

Tarif B 

Tarif B 

( rencontre sportive avec différents jeunes du départements)

suivi d’un goûter 

UFOLEP sports collectifs
Mardi 23 juillet  | Loué 

| Rendez-vous à 14h00 à Loué / Prè    
marais retour à 16h30.

VTT + PADDLE
Lundi 29 juillet  | Brûlon

| Rendez-vous à 9h30 à la base de 
loisirs de Brûlon retour à 17h30.
Pique-nique !

PISCINE + Escrime
Vendredi 02 août  | Loué 

| Rendez-vous à 10h00 au parking de 
la base aqualudique de Loué, retour à 
16h30.
Pique-nique et affaire de baignade ! 

CAPITAINERIE PLAGE
Jeudi 1 août  | Noyen-sur-sarthe

| Rendez-vous à 14h00 à Noyen-sur-
sarthe, fin à 17h00.

Jeux et match d’impro

Mardi 30 juillet  | Coulans-sur-Gée

| Rendez-vous à 14h00 à la Salle de la 
Longère, fin à 17h00.

Ouverture JEUX OLYMPIQUE

Vendredi 26 juillet  | Loué

| Rendez-vous à 10h00 au parking de 
la base aqualudique de Loué, fin à 
18h00.
Repas offert ! 

Possibilité de navette gratuite  ! 

Secteur Noyen-sur-Sarthe

Secteur Coulans-sur-Gée

Surlignage =  Navette


